OFÍCIO SAAE-LIN Nº 000006/2024/DG.

Linhares-ES, Segunda-feira, 22 de Janeiro de 2024.

Ao Exmo. Senhor Vereador
WELLINGTON VICENTINI
Presidente da Câmara Municipal de Linhares
Av. José Tech, nº 1021 - Centro
CEP: 29.900-220 – Linhares-ES

Assunto: Resposta ao Ofício de Proposições nº 665/2023 - Indicação nº 163/2023 -

Processo nº 8774/2023 - Processo SAAE-LIN nº 07/2024.

Exmo. Senhor Vereador,

Em atenção ao recebimento do Ofício de Proposições nº 665/2023, encaminhando

demandas da nobre Vereadora Therezinha Vergna Vieira, comunicamos que a solicitação foi

feita de forma coletiva para localidade de Baixo Quartel, loteamento conhecido como dos

“Baianos”.

Solicitamos que seja elaborado uma lista com informações individuais de cada residência

contendo: código do cliente ou nome completo do usuário, telefone pra contato, endereço

completo e ponto de referência. Tais informações são solicitadas pela empresa que presta

serviço para o SAAE, para que possamos atender as solicitações da melhor forma possível.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer outros esclarecimentos.

Atenciosamente.

FELIPE RIBEIRO SANTOS
Diretor Geral do SAAE
Mat. 1095

Assinado digitalmente. Acesse: https://saaelinhares.com.br/ Chave: b5cf0e93-28eb-4b19-acb6-699d088a0c91
OFÍCIO SAAE-LIN Nº 000006/2024

Pág. 7

000007/2024

		2024-01-22T15:39:23-0300
	FELIPE RIBEIRO SANTOS